
令和７年７月１７日  

 

周辺住民の皆様へ 

                  君津市建設部長  

 

市道白駒・荻作線の通行止めについて（お知らせ） 
 

日頃より市政について格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の路線の伐採作業を下記のとおり実施します。 

つきましては、作業期間中は大変ご迷惑をお掛けしますが、ご協力くださいま

すようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら担当までお問い合わせください。 

 

記 

１ 事 業 名 道路周辺森林整備伐採植栽業務委託（荻作地先） 

 

２ 事業箇所 君津市 白駒・荻作 地先（裏面位置図のとおり） 

 

３ 作業内容 道路沿いの木の伐採、植栽 

 

４ 業務期間 令和７年８月４日～令和７年１１月２８日 

【作業予定】 ※天候により前後する恐れがあります。 

 ・事前草刈：８月上旬 

 ・伐  採：８月中旬～１０月上旬（通行止め） 

 ・植  栽：未定 

 

５ 交通規制 作業時間帯の通行止めを実施します。（日曜を除く） 

交通規制時間：９時 ～ １７時 

       ※交通規制の詳細については、案内看板にてお知らせします。 

交通誘導員および看板の案内により迂回をお願いいたします。 

 

６ 施工業者 株式会社 鈴商（0439-29-6746） 

 

              お問い合わせ  

                               建設部 農林土木課 

                               担当：足城、重田 

                               電話：0439(56)1676 

回 覧 


